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 دیدیمیم ارد یراییادآ ر ی مائشم.

      یچشس ؟

ها ایجاد ها و ویروسهایی نظیر باکتریی میکروبعفونت یک بیماری است که بوسیله

 شود.می

 باشد.بعنوان مثال سرماخوردگی یک بیماری است که قابل انتقال می

می توانند از طریق تماس خون و تجهیزات آلوده  Bو  Cها مانند هپاتیت بعضی عفونت

به ترشحات بیمار انتقال یابند و این در حالیست که ممکن است شخص حامل این 

 ها بیمار به نظر نرسد، از اینروست که رعایت احتیاطات استاندارد ضروری است.ویروس

 احلشاطاتیاسلا داردیچشس :

 نامند.آلوده فرض کردن کلیه ترشحات را احتیاطات استاندارد می

 رعایت این احتیاطات برای همه بیماران و در همه جا ضروری است.

از اینرو است که پرسنل مراقبت کننده از شما با رعایت احتیاطات استاندارد اولین قدم 

را در جهت حفاظت از شما و خود برداشته و این به معنی ابتلاء شما به این بیماری 

 باشد.عفونی نمی

 احلشاطاتیاسلا داردیشامل:ی

بهداشت دست و استفاده از وسایل حفاظت فردی مانند: دستکش و گان و ماسک و ... 

 باشد.می

ی ملاقات کنندگان نیز ملزم به رعایت آن باشد و کلیهاین احتیاطات خاص پرسنل می

 هستند.

 

مشک  بیهای ی  املیبشمار یزایهمشیهیا سا هایرای

تهدیدیمییکتتدی یر ای یبهداش ی یتمشز یمییت ا دی

تایحد د یازیب  زیبشمار یهایجل گش  یکتد.یکییازی

هاییبایصاب نیشسلی  یدسل ر شها یر ای یبهداش ی

اس یکهیآنیهمیاص وی یمدتیزمانیخ دیرایدارد.ی

آیایدس یهایلانیتمشزیاس ؟یمطمئتا،یبعدیازی

دسلی یییرفلنیآنیهایرایمییش یشد،یامایهما ط ری

کهیاینیآزمایشی یانیمییدهد،یاحلمالایدس یهایرای

 آ ط ریکهیبایدیتمشزی ک دهیاید.
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 ویژه بیماران و ملاقات کنندگان

http://namnak.com/%D8%B4%D8%B3%D8%AA%D8%B4%D9%88%DB%8C-%D8%AF%D8%B3%D8%AA.p21859


 بازدیدیکتتدهی یمحل م:
هاا  وا د را لطفاً قبل از ورود به اتاق بیمار دست .1

 بش رید.

در پایان وقت ملاقات و به هنگام ترک اتاق بیماار از  .2
محل ل ها  ضدعف نی کننده در کنار درب اتاق نصب 

 شده است استفاده نمائید.

در ص رت مشاهده هرگ نه آل دگی واضح در دست ها  .3
 ها را با آب و صاب ن بش ئید.حتماً دست

در ص رتیکه مبتلا به تب، سرفه، عطسه یا اساااال  .4
 هستید در حد امکان از ملاقات و ددار  فرمائید.

 از نشستن رو  تخت بیمار و ددار  فرمائید. .5

در ص رت مشاهده تابل   احتیاطات پشت درب اتاق  .6
بیمار لطفاً قبل از ورود به اتاق از پرسنل پرستار  در 
ارتباط با چگ نگی ورود به اتاق س ال فرمائیاد زیارا 
ممکن است با ت جه به راه انتقال بیمار  نیاز بااشاد 
 جات ورود از ماسک، گان یا دستکش استفاده نمائید.

حد الامکان از ملاقات و تماس با بیامااران دیاگار  .7
 و ددار  فرمائید.

اقدامات نامبرده، شما و بیمارتان را از انتقال و اناتاشاار 
 دارد.ع امل بیماریزا مص ن می

 بهداش یدس :
باداشت دست تناا و باترین راه جل گیر  از اناتاقاال 

 ع امل بیماریزاست.

 دسلهایباید:
بعد از تمااس باا وا ن و  -قبل و بعد از تماس با بیمار

بعد از تمااس باا -بعد از وارج کردن دستکش-ترشحات
 محیط اطراف بیمار باداشتی ش د.

 

 بهید یر شیمییت ا شدیبهداش یدس یرایر ای یف مائشد:ی

 محل ویها یالکلی:ی-1

دستاا را به ص رت کامل با محل ل آغشته نمائید و مراحل ضدعف نی کامل را مطابق با 

 دست رالعمل تص یر  نصب شده در کنار هر محل ل انجام دهید.

 شسلی یبایآبی یصاب ن:ی-2

 دستاا را بعد از مرط ب شدن با آب، با مایع صاب ن آغشته نمائید.

مطابق با دست رالعمل تص یر  نصب شده در کنار مایع صاب ن آناا را بص رت مطابق با 

دست رالعمل تص یر  نصب شده در کنار مایع صاب ن آناا را بص رت کامل شسته و بعد 

از آبکشی با دستمال کاغذ  وشک نمائید. شیر دستش ئی را با دستمال کاغذ  

 ببندید و دستمال را در سطل زباله بیندازید.

دریجه یجل گش  ییازیا ل ق اوییی Cough Etiquetteر ای یبهداش یتت سیی
   املیبشماریزا:

به هنگام سرفه و عطسه بینی و دهان و د را با یک دستمال یکبار مصرف  .1

 بپ شانید.

دستمال کاغذ  را بدون اینکه در جیب و د قرار دهید در نزدیکترین سطل زباله  .2

 دفع نمائید.

در ص رتیکه بانگام سرفه و عطسه دستمال کاغذ  در اوتیار ندارید بازو  و د  .3

 را در مقابل بینی و دهان قرار دهید.

 باداشت دست را رعایت فرمائید. .4

 بشماریگ امییلط اً:

حدالامکان از ملاقات و تماس با بیماران دیگر و ددار   .1

 فرمائید.

قبل از وروج از اتاقتان از محل ل ها  ضدعف نی کننده دست  .2

 که کنار درب اتاق نصب شده است استفاده نمائید.

قبل از غذا و ردن و بعد از استفاده از سرویس باداشتی  .3

 شستش   دست را رعایت فرمائید.

لطفاً در ص رت ابتلاء به بیمار  تنفسی بعد از تماس با ص رت  .4

 ها  و د را بش ئید.و بینی، دست

لطفاً به پانسمان ، زوم باز، درن یا هر وسیله ا  که  در تماس  .5

 با بدن شماست دست نزنید.

  واحد پیشگیر  و کنترل عف نت پاسخگ   شما در زمینه

 باشد.س الات مرب ط به کنترل عف نت می
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